
ZARZĄDZENIE NR 135/2023 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 
ze zm.) oraz § 12 i 12a Uchwały Nr LXV / 424 / 2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2023 rok , postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który przyjmuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3DD0BC-3490-431F-BC92-4C6BECBE652E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85213

2030

85216

2030

85219

2010

2030

85228

2010

855

85502

2010

85503

2010

85513

2010

85595

2100

112 178,00

7 251,00

7 251,00

3 269,00

3 269,00

90,00

90,00

117 379,00

117 379,00

- 2 250,00

127 989,00

3 000,00

- 2 250,00

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2023-11-21

- 3 033,00

Rodzaj Plan dochodów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

- 3 033,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 135 /2023 z 21.11.2023

Treść Kwota

Pomoc społeczna - 15 811,00

Data podjęcia

- 14 137,00

3 609,00

609,00

- 14 137,00

Zasiłki stałe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3DD0BC-3490-431F-BC92-4C6BECBE652E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01044 3 000,00

4300 3 000,00

01095 -3 000,00

4270 -8 000,00

4300 5 000,00

600 0,00

60004 5 000,00

4300 5 000,00

60016 -5 000,00

4210 10 000,00

4270 -25 000,00

4300 10 000,00

750 0,00

75023 0,00

4270 -5 000,00

4300 10 000,00

4610 -5 000,00

758 -16 000,00

75818 -16 000,00

4810 -16 000,00

801 16 000,00

80101 0,00

4019 2 000,00

4119 900,00

4269 -2 900,00

80113 16 000,00

4210 2 000,00

4300 9 000,00

4430 5 000,00

851 0,00

85195 0,00

4210 -4 000,00

4260 4 000,00

852 -15 811,00

85205 0,00

4170 -4 000,00

4210 4 000,00

85213 -3 033,00

4130 -3 033,00

85216 -14 137,00

3110 -14 137,00

85219 3 609,00

3110 609,00

4010 3 000,00

85228 -2 250,00

4010 -567,00

4040 -217,00

4110 -492,00

4120 -157,00

4280 -417,00

4700 -200,00

4710 -200,00

855 127 989,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2023-11-21

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 135 /2023 z 21.11.2023

Data podjęcia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wynagrodzenia bezosobowe

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3DD0BC-3490-431F-BC92-4C6BECBE652E. Podpisany Strona 1



85502 117 379,00

3110 117 379,00

85503 90,00

4210 90,00

85504 0,00

4280 -273,00

4410 625,00

4700 -140,00

4710 -212,00

85508 5 500,00

4330
5 500,00

85510 -5 500,00

4330
-5 500,00

85513 3 269,00

4130 3 269,00

85595 7 251,00

3290
6 902,00

4350
349,00

112 178,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3DD0BC-3490-431F-BC92-4C6BECBE652E. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 135/2023 z 21.11.2023 r. Załącznik nr 6
do uchwały RadyMiejskiej w Ćmielowie nr LXV/424/2023

z dnia :27.01.2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

    0 10   0 1095 2010 715 154,70 715 154,70 715 154,70 14 022,64 701132,06 0 0
750 75011 2010 138 511 138 511 138 511 138 511 0 0 0
751 75101 2010 1498 1498 1498 1498 0 0 0
751 75108 2010 95963 95963 95963 25689,36 19693,64 0 50580
751 75110 2010 477 477 477 0 477 0 0
758 75814 2010 563,66 563,66 563,66 563,66 0 0 0
801 80153 2010 47715 47715 47715 0 47715 0 0
851 85195 2010 660 660 660 0 660 0 0
852 85219 2010 8526 8526 8526 0 0 0 8526
852 85228 2010 59623 59623 59623 46 338 12285 0 1000
855 85502 2010 4531742 4531742 4531742 627732 17606 0 3886404
855 85502 2060 10298 10298 10298 0 2000 0 8298
855 85503 2010 750 750 750 0 750 0 0
855 85513 2010 133454 133454 133454 0 133454 0 0

5744935,36 5744935,36 5744935,36 854 354,66 935772,70 0 3954808,00 0 0 0 0 0 0Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki
na 2023 r. Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3DD0BC-3490-431F-BC92-4C6BECBE652E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/2023 BURMISTRZA ĆMIELOWA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 135/2023 z 21.11.2023
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 135/2023 z 21.11.2023
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 135/2023 z 21.11.2023




